fol. 259r

2. Item cutricem unam plenam pluma usitatam.
3. Item tabolas octo venetas de lecto cum tribus trispitibus.
4. Item terciam partem pro indiviso unius caxoni musiati ad duos caxonos de bonis quondam Mathei de Crapona fratris dicti defuncti quia alie due partes trium parcium pro indiviso sunt predicti Jacobi de Crapona necnon et Philippi de Crapona fratrum coheredum dicti quondam Mathei quia alie due partes sunt predictorum fratrum, ut dixerunt.
5. Item tertia pars pro indiviso unius lectucii more pisano cum suo asteri, que alie due partes sunt predictorum fratrum.
6. Item duas caxias musiatas.
7. Item duos scrineos deauratos de bonis dotalibus dicte domine Belvidiri ut asseruit.
8. Item unam caxectam de nuce mediocrem.
9. Item unam caxiam magnam de nuce.
10. Item terciam partem unius caxie de chuppo quia alie due partes pro indiviso sunt predictorum fratrum ut supra.
11. Item unam caxectam de nuce.
12. Item unum bancum de lecto usitatum.
13. Item iconam unam cum figuris beate Marie Virginis et sanctorum Petri et Pauli et aliorum sanctorum.
14. Item terciam partem pro indiviso unius icone incancarate et unius palii de zitoni carmixini quia alie due partes pro indiviso sunt ut supra.
15. Item thobaleam unam de cucthono pro ycona.
16. Item lamperium unum de ere.

17. Item duos scrignitellos ferratos.

18. Item duos alios scrignitellos cupputos.

19. Item alios scrignitellos nimis parvulos. quia alie due partes pro indiviso sunt ut supra.

20. Item terciam partem unius focularii de ferro quia alie due partes pro indiviso sunt ut supra.

21. Item cultram unam ad rosas ad quinque telas usitatam.

22. Item cultram unam ad rosas ad quinque telas usitatam.

23. Item cultram unam ad filellum veterem.

24. Item copertorium unum de panno albo more Cathalonie.

25. Item par unum lintheaminum alborum novorum ad quatuor telas.

fol. 259v

26. Item investem unam de cuxino plenam pluma.

27. Item par unum plumazellorum alborum cum reticellis et buctonibus circumcirca usitatorum de bonis dotalibus.

28. Item par unum plumazellorum isfilatorum cum buctonibus de auro filato et pindaglis de carmixino duodecim pro qualibet.

29. Item duo bancalia vetera cum listis.

30. Item terciam partem pro indiviso unius bancalis veteris ad viridura quia alie due partes pro indiviso sunt ut supra.

31. Item unum matharaczoctum cum tappito pro lectucio.

32. Item terciam partem pro indiviso unius tappitelli veteris quia alie due partes pro indiviso sunt ut supra.

33. Item unam carpitam invayratam.